

Til: PMR

Dato:  
10.02.2015  
Deres ref.:  
Vår ref.:  
2015/1025

### **Funksjonstid for ansvarlig faglærer**

Høsten 2014 ble det gjennomført et seminar med de studieårsansvarlige og dekanatet. Et tema som ble tatt opp var ønske om større rotasjon for vervet som ansvarlig faglærer. Det ble foreslått at ansvarlig faglærer skal maksimalt sitte to funksjonsperioder etter hverandre. Dette for å legge til rette for rotasjon av vervet innad i faglærergruppene. Det er også ønskelig å konkretisere at det er ønskelig å oppnå en god kjønnsmessig balanse blant de som innehar vervet ved fakultetet.

Se hele instruks for ansvarlig faglærer her: [http://www.jus.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/sta/instrukser-regler-jurfak/instruks\\_verv\\_vedtatt.html#toc2](http://www.jus.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/sta/instrukser-regler-jurfak/instruks_verv_vedtatt.html#toc2)

Gjeldende valgperiode går ut 31.12.2015, dvs. at det skal oppnevnes nye ansvarlige faglærere for valgperioden 1.1.2016-31.12.2019 i løpet av høsten 2015.

Vervet som ansvarlig faglærer gir ingen godskrivning i undervisningsbanken, allikevel har ikke fakultetet store vanskeligheter med å få dekket opp ansvaret for alle emner og fag. De ansatte føler ansvar for å påta seg ansvarlig faglærerverv innenfor sine fagområder. Videre må det understrekes at de ansvarlige faglærerne gjør en svært omfattende jobb. Ansvarlig faglærer er ansvarlig for å rekruttere faglærere, forelesere, kurslærere og sensorer i det aktuelle faget, holde læringskrav, litteratur og hjelpemidler oppdatert, levere eksamens, kurs- og fakultetsoppgaver, og koordinere undervisningen i samarbeid med undervisningsplanlegger.

Det er svært viktig at ønsket om rotasjon ikke går på bekostning av behovet for å ha på plass personer som fungerer godt i vervet. For valgemnene er det ofte kun en ansvarlig faglærer/faglærer og ikke en etablert faglærergruppe. Videre må det understrekes at for de obligatoriske emnene kan arbeidet knyttet til vervet være omfattende, det kan også være enighet i en faglærergruppe om å beholde ansvarlig faglærer ut over funksjonstiden. Det foreslås derfor at endringene i instruksen i første omgang kun skal gjelde 1.-4. studieår, og at instruksen åpner for unntak.

PMR bes diskutere to problemstillinger knyttet til dette:



#### **Eksamensseksjonen**

Postadr.: Postboks 6706 St. Olavs plass,  
0130 Oslo  
Kontoradr.: Urbygningen, Karl Johans gate  
47, 0162 Oslo

Telefon: 22 85 95 00  
Telefaks: 22 85 96 58  
postmottak@jus.uio.no  
www.jus.uio.no  
Org.nr.: 971 035 854

- Forslag om endring av Instruks for ansvarlig faglærer
- Hvordan rotasjon av vervet rent praktisk skal følges opp i prosessen for å få på plass ansvarlige faglærere i den nye valgperioden.

**Forslag til vedtak:**

Det foreslås å utvide Instruks for ansvarlig faglærer punkt 3 som følger:

*3. Funksjonstiden er 4 år. Ordinært skal ansvarlig faglærer på 1. -4. studieår maksimalt sitte to valgperioder etter hverandre. Det er ønskelig med rotasjon av vervet for fag der det er etablert en faglærerlærergruppe, og det er ønskelig med en god kjønnsmessig balanse blant de ansvarlige faglærerne ved fakultetet.*

Endringen i instruksen følges opp i forbindelse med oppnevningen av ansvarlige faglærere for valgperioden 1.1.2016-31.12.2019. Forslag til ansvarlige faglærere på 1.-4. studieår utarbeides i samarbeid med de studieårsansvarlige i løpet av høsten 2015.

Saksbehandler:

*Kristin Steen Slåttå*

*22 85 98 61, k.s.slatta@jus.uio.no*